
ZARZĄDZENIE NR 168/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 października 2024 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. rozwoju narzędzi informatycznych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. rozwoju narzędzi 
informatycznych, zwaną dalej „Komisją”.

§2.

W skład Komisji wchodzą:
1) dr hab. Adam Stecyk, Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania - przewodniczący;
2) mgr Iwona Gołąb, przedstawiciel Prorektora ds. Kształcenia;
3) mgr Janusz Słotarski, przedstawiciel Prorektora ds. Nauki;
4) mgr Krystyna Anusik-Przybysz, przedstawiciel Prorektora ds. Studenckich;
5) mgr Rafał Skorasiński, Kierownik Uczelnianego Centrum Informatycznego;
6) mgr Konrad Mielko, Uczelniane Centrum Informatyczne;
7) Łukasz Szczybyło, Uczelniane Centrum Informatyczne;
8) dr hab. Krzysztof Saja, prof. US, Wydział Humanistyczny;
9) dr Adrianna Banio-Krajnik, Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia;
10) dr Szymon Słotwiński, Wydział Prawa i Administracji;
1 l)dr Rafał Iwański, Wydział Nauk Społecznych;
12) dr Tomasz Komorowski, Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;
13) dr Szymon Walczakiewicz, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych;
14) mgr Rafał Hrynkiewicz, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych;
15) dr Piotr Goniszewski, Wydział Teologiczny.

§3.

Komisję powołuje się na okres do 31 sierpnia 2028 r.



§4.

Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) identyfikacja potrzeb szkoleniowych i opiniowanie planu szkoleń w zakresie 

korzystania przez pracowników z narzędzi informatycznych w Uniwersytecie 
Szczecińskim;

2) tworzenie i nadzór nad wdrażaniem procedur organizacji i oceny narzędzi 
informatycznych stosowanych w pracy dydaktycznej, naukowej i organizacyjnej 
pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego;

3) stworzenie założeń budowy i funkcjonowania repozytorium kursów i materiałów 
elektronicznych na potrzeby działalności dydaktycznej, badawczej i organizacyjnej 
pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego;

4) wsparcie eksperckie w zakresie prac metodycznych związanych z wykorzystaniem 
narzędzi informatycznych;

5) analiza nowych narzędzi informatycznych i platform e-learningowych w celu 
ewentualnej rekomendacji do wykorzystania w Uniwersytecie Szczecińskim;

6) prace nad metodami i narzędziami służącymi ewaluacji jakości pracy pracowników 
Uniwersytetu Szczecińskiego z wykorzystaniem narzędzi informatycznych.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OR

prof.drhab. Walden^tfTarczyński


